۵۳۴هزار و ۵۰۰ تومان است

حداقل هزینه معیشت
خانوار برای سال ۹۷ با

احتساب نرخ تورم
۲۰.۶درصدی دی‌ماه و

میانگین هر خانواده ۳.۳
نفر، سه میلیون و ۷۵۹هزار

تومان استخراج شد که
نشان می‌دهد قدرت

خرید جامعه کارگری در
سال جاری نسبت به سال
۹۶ یک میلیون و ۸۹هزار

تومان کاهش یافته است

شماره 203 / ‌‌‌‌‌‌‌‌‌یکشنبه 19 اسفند 1397 / 3 رجب 1440 / 10 مارس 2019